CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE  SAO  PAULO

franca.sp.leg.br

CAWAPAMUNICX,i;

FRANCA

PORTARIA N° 59, DE 17 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre EXONERAÇÃO do Assessor

Parlamentar  Andre  Gustavo de Melo Boleia.

Considerando documentação constante no Procedimento

Interno n° 1/2021, em que é solicitado o desligamento do

servidor  Andre  Gustavo de Melo Boleia;

0 Vereador Carlos César Buci, Presidente da  Camara

Municipal de Franca, Estado de são Paulo, no uso de suas

atribuições legais, baixa a seguinte

PORTARIA:

Art.  10. Fica o servidor  Andre  Gustavo de Melo Boleia, nomeado

pela Portaria n° 9/2022, para desempenhar suas funções no

gabinete do Vereador Carlos  Cesar  Arcolino (KakA), EXONERADO

do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, A partir do dia

23 de agosto de 2023.

Art.  2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Camara Municipal de Franca, em 17 de  agosto  de 2023.

VEREADOR CARLOS CÉSAR BUCI
(CARLINHO PETROPOLIS FiiRMACIA)

Presidente

Rua da  Camara,  01, Parque das Aguas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 — DDG: 0800 940 1555 —  E-mail:  camara@franca.sp.leg.br

	Page 1